

SC Arunthathiyar



மாவட்டக் குறியீடு எண் / District Code

10

வட்டக் குறியீடு எண் / Taluk Code

12

கிராமக் குறியீடு எண் / Village Code

068

வகுப்புச் சான்றிதழ்
Community Certificate



சான்றிதழ் எண் / Certificate No: TN-5202109134121

நாள் / Date: 22-09-2021

ஈரோடு மாவட்டம், பெருந்துறை வட்டம், எல்லைக் கிராமம் கிராமம் / நகரம், கதவு எண் 2/140, அம்பேத்கர் காலனி என்ற முகவரியில் வசித்துவரும் செல்வன் ஜீவானந்தம் செ தந்தையின் பெயர் திரு செல்வராஜ் என்பவர் ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் ஆணைகள் (திருத்தப்பட்ட) சட்டம் 1976 வரிசை எண் 12 படி சக்கிலியன் என்ற பட்டியல் இன வகுப்பைச் சேர்ந்தவர் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

This is to certify that Selvan Jeevanantham S son of Thiru Selvaraj residing at Door No. 2/140, Ambethkar colony of Ellaigramam Village / Town of Perundurai Taluk of Erode District of the State of Tamil Nadu belongs Chakkiliyan which is recognized as a Scheduled Caste as per the Scheduled Caste and Scheduled Tribes Orders (Amendment) Act. 1976 vide Serial No. 12.

Signature valid

Digitally signed by Karthik Subramaniam
Date: 22/09/2021 14:04:53 IST

மாவட்டம் / District : Erode

வட்டம் / Taluk : Perundurai

பதவி / Designation : வட்டாட்சியர் / Tahsildar

குறிப்பு / Remarks :

இச்சான்றிதழ் மின்கையொப்பம் இடப்பட்டதால், கையொப்பம் அல்லது முத்திரை தேவையில்லை /
This certificate is digitally signed and does not require any seal or signature.



ஆவண விவரங்களை உறுதி செய்ய:

(அ) TN-5202109134121 என்ற தனிப்பட்ட சான்றிதழ் எண்ணை <https://tnedistrict.tn.gov.in/tneda/VerifyCerti.xhtml> ல் உள்ளிடு செய்து சரிபார்க்கவும்.

(அல்லது)

(ஆ) கைப்பேசி கேமராவின் 2D barcode படிப்பான் மூலம் இணையதளத்தில் சரிபார்க்கவும்.

Genuineness of the certificate can be verified-by.

(a) Keying in the unique certificate number TN-5202109134121 in the URL <https://tnedistrict.tn.gov.in/tneda/VerifyCerti.xhtml>.

(or)

(b) Reading the 2D barcode with mobile barcode reader and verify through online.